АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2017 г. № 544

г. КОТЛАС

Об утверждении порядка предоставления в 2017 году
субсидий на осуществление мероприятий в рамках

муниципальной программы муниципального образования
«Котлас»  «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального образования «Котлас»
 на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ,
пунктом 7 постановления администрации МО «Котлас» от 29.12.2016
№ 3187 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов МО
«Котлас» «О бюджете муниципального образования «Котлас» на 2017
год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях реализации
мероприятий муниципальной программы муниципального
образования «Котлас» «Поддержка малого и среднего
предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2014-
2020 годы», утвержденной постановлением администрации МО
«Котлас» 25.10.2013 № 3352 (в редакции от 18.01.2017 № 86),
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок предоставления в 2017 году субсидий на
осуществление мероприятий в рамках муниципальной программы
муниципального образования «Котлас»  «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Котлас» на 2014-2020 годы» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления экономического развития
администрации МО «Котлас» Заборского В.Н.

Глава МО «Котлас»                           А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития администрации МО «Котлас» Заборского В.Н.